ffectuosius postulasse : et quidem honestæ A
et quas justum exaudiri, et quarum re-
si non modo confusionem, sed et diffiden-
ratæ, quam semper promereristuduit, super
reportabit. Hoc autem est ut de promovendo
lesia Exoniensi magistro B[artholomæo]
nsi archidiacono, viro honesto et litterato,
quo fidejubere audeat, regium consensum et
itatem obtineat ; sæpeque familiaribus suis
illis tamen duntaxat, quibus hoc verbum com-
are licet, se non multam habere gratiam do-
gis, si repulsam patiat, de persona honesta
rata, cum Robertum filium Hardingi de per-
litterata, et inutili pridem audierit, nisi per
icos Exonienses, et alios timentes Dominum, B
sus ille fuerit impeditus. Scripsit enim super
ominus rex, ipsumque archiepiscopum in
angnoris decumbentem, quidam sollicitare
nt, ideoque donari sibi petit, quod canonice
test, quod contra canones pecunioso pridem
am est. Fama est apud nos quod trium va-
m episcopatum reditus ad liberationem ve-
vobis dominus rex concesserit, sed non ideo
de patrocinio vestro in opere isto confidit.
quidem sunt quæ in hac parte poteritis alle-
tec dubito de affectu, si ei operam dare pla-

Nota est industria vestra, et quid Lincol-
borac. et in aliis multis egeritis, neminem
m latet. Dimittite animam patris vestri, ac-
beneficio petitionis, hilarem, et preces illius
s audiri, qui, sicut ipse litteris suis domino
ribit, nihil ulterius petiturus est : verba sua
nuntii posuit, eique dedit in mandatis, ut in
us id loquatur et faciat quod ei prædicta-
. Noveritis autem, quia si distuleritis usque
rentum domini regis, petitionis effectum, eo
utabit quod in mortem ejus dilatio quærat.

satis, præsertim sapienti. De cætero mihi et
tro Willelmo de Slidis clerico vestro, de
nda justitia duo brevia domini regis neces-
juxta formam petitionum quas vobis trans-
Valete, et quod placuerit, transcribite. Hoc
sciatis quia vobis modis omnibus expedit,
e exitum domini nostri redeatis, et si vos
inerti oportuerit transfretare. Valete iterum
per. Novit Dominus quia ille, pro quo domi-
archiepiscopus sollicitat, totius hujus verbi
is est.

EPISTOLA LXXIX.

Forma eligendi.

elatione nobilis viri Ricardi comitis Devonix
ni de Furnellis qui se interfuisse asserunt iis,
antæ memoriæ R. prior vester agens in ex-
disposuit, nuper accepimus, quod præfatus
s Domini interrogatus a vobis quem fratrum,
forte in fata concederet, sibi duceret subro-
m, fratrem Ricardum ex nomine designavit,
is, et pia, qua præditus erat, modestia, sub
re consilii præcipiens, ut omnes ipsius obtem-